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مراسم استقبال از پرچم آستان قدس رضوی در مالزی

 چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۸:۲۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۷۶

مراسم استقبال از پرچم متبرک حرم امام رضا علیه السلام با حضور ایرانیان مقیم مالزی در رایزنی فرهنگی 
 کشورمان شب گذشته (۴ اردیبهشت) در کوالالامپور برگزار شد.

به گزارش موج خبر، مراسم وفات حضرت عبدالعظیم حسنی(ره) و استقبال از پرچم متبرک آستان مقدس حضرت علی

بن موسی الرضا علیه السلام روز سه شنبه بعد از نماز مغرب و عشا با حضور هیئت اعزامی آستان قدس رضوی و ایرانیان

دوستدار حریم اهل بیت علیهم السلام در محل رایزنی کشورمان برگزار شد.

 در این مراسم حبیب رضا ارزانی رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی، گفت: عشق به اهل بیت (ع) خصوصا

امام رضا(ع) همواره در قلب ایرانیان موج زده است. امام رضا علیه السلام می فرماید «النّاسَ لَو عَلِمُوا مَحاسِنَ کَلامِنا
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َلاتَّبَعُونا؛ یعنی اگر مردم زیباییهای سخنان ما را میشناختند، بیشک از ما پیروی میکردند.»

ارزانی افزود: استقبال از پرچم متبرک آستان علی بن موسی الرضا(ع) جلوه ای از ارادت شیعیان به خاندان عصمت و

طهارت است و این ارادت از هویت دینی و مذهبی ما نشأت گرفته است.

وی ضمن خوش آمدگویی به دوستداران، میهمانان و خادمان حرم رضوی، گفت: با هماهنگی سازمان فرهنگ و ارتباطات

اسلامی و به دعوت رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی و بنیاد قرآنی رستو حجتالاسلام سید جلال

حسینی، رئیس سازمان کتابخانهها، موزهها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی، امیر مهدی حکیمی، مدیر عامل موسسه

آفرینشهای هنری، مهندس مسعود فرزانه، مدیر عامل مؤسسه چاپ و انتشارات و جعفر مروارید، معاون طرح و برنامه

سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی به مالزی سفر کرده اند. هیئت اعزامی آستان قدس رضوی در پی سفر جمعی

از اندیشمندان و فعالان فرهنگی بنیاد رستو به ایران و دیدار با برخی از مدیران آستان قدس رضوی به مالزی سفر

کردهاند که تبادل تجربیات مشترک در زمینه های قرآنی، چاپ کتاب قرآن مشترک، آموزشهای هنر اسلامی و مرمت

نسخ خطی و همچنین چاپ کتب مشترک در خصوص فلسطین از اهداف این سفر است.

در ادامه حجتالاسلام سید جلال حسینی، رئیس سازمان کتابخانهها، موزهها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی نیز خدمت

به بارگاه مطهر رضوی را توفیق بیمانندی دانست و گفت: خدمت به خاندان اهل بیت علیهم السلام عزت آفرین است.

وی با اشاره به اینکه وجود حرم امام رضا علیه السلام در ایران بزرگ ترین ظرفیت معنوی، معرفتی، فرهنگی و ایمانی

است، گفت: ظرفیت معنوی و فرهنگی که در حرم رضوی وجود دارد موجب شده تا زائرانی که جهت زیارت به حرم

مشرف میشوند، این نقطه را شروع تحول فردی خود قرار دهند.

در ادامه این برنامه قرائت دعای توسل و مداحی توسط حسین تفرشی در محل رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران

برگزار شد.

بازدید از موزه شهر ملاکا، دیدار با مدیران بنیاد نشر و کتابت قرآنی رستو و بازدید از این مجموعه، بازدید از مرکز

هنرهای اسلامی مالزی، بازدید از کالج اسلامی الصوفا و دیدار با تامان داتو احمد رازلی و پاسداشت وفات حضرت

عبدالعظیم الحسنی(ره) از برنامه های این هیئت به مالزی بوده است.

دیدار و گفتگو با ولی االله محمدی سفیر جمهوری اسلامی در مالزی با حضور میهمانانی از بنیاد رستو، اهدای فرش منقش
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به تصویر داتوک عبداللطیف از سوی رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی در مالزی و بازدید از مجموعه کتابخانه و نمایشگاه

علمی تمدنی الحمرا ایستک در کوالالامپور از برنامههای هیئت اعزامی آستان قدس رضوی در روز چهارشنبه(5

اردیبهشت) است.

گفتنی است، در بازدید از بنیاد قرآنی رستو و دیدار با پروفسورعبداللطیف رئیس بنیاد رستو؛ قرآن ویژه مردم فلسطین

که صرفا به منظور حمایت از مردم مظلوم و ستمدیده غزه به چاپ رسیده است به این هیئت اهدا شد.
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